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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest oprawa oświetleniowa w dwu odmianach, służąca do 

oświetlenia zwłaszcza schodów. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i indywidualna postać oprawy oświetleniowej nadana jej 

przez charakterystyczną grafikę, cechy linii, konturów i kształt. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę oprawy oświetleniowej w widoku z przodu, fig. 1a – 

pierwszą odmianę oprawy w widoku z boku, fig. 2 przedstawia drugą odmianę oprawy oświetleniowej 

w widoku z przodu, fig. 2a – drugą odmianę oprawy w widoku z boku, zaś na fig. 3 pokazano element 

słowno-graficzny RAFIPOLED występujący na wszystkich odmianach. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Pierwsza odmiana oprawy oświetleniowej, według wzoru przemysłowego, ma w widoku z przo-

du kształt kwadratu i wykonana jest z metalowej płytki posiadającej od tyłu zaczep sprężynowy, do 

której to płytki, na powierzchni zbliżonej do 44%, przylega element podświetlany z przeźroczystego 

tworzywa sztucznego w kształcie prostokąta, zaś pośrodku tego elementu osadzony jest metalowy 

panel czołowy w kształcie prostokąta z kwadratowymi wycięciami na wszystkich narożnikach i obejmu-

je prawie 55% powierzchni elementu podświetlanego, jak pokazano na rysunku fig. 1 i fig. 1a. 

Druga odmiana oprawy oświetleniowej, według wzoru przemysłowego, ma w widoku z przodu 

kształt kwadratu i wykonana jest z metalowej płytki posiadającej od tyłu zaczep sprężynowy, do której 

to płytki, na powierzchni zbliżonej do 44%, przylega element podświetlany z przeźroczystego tworzy-

wa sztucznego w kształcie prostokąta, zaś w górnej części tego elementu osadzony jest metalowy 

panel czołowy w kształcie prostokąta z kwadratowymi wycięciami na dolnych narożnikach i obejmuje 

prawie 70% powierzchni elementu podświetlanego, jak pokazano na rysunku fig. 2 i fig. 2a. 

Ponadto, na każdej odmianie oprawy oświetleniowej, po lewej stronie, widnieje napis RAFIPO-

LED, a przed nim element graficzny przypominający stylizowany rysunek słońca, jak pokazano w po-

większeniu na rysunku fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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